
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 - Holešovice 

 
 

Váš dopis zn. 000/0000   
Ze dne 0. 0. 0000   

 Naše zn. 5319/2023-SŽ-OŘ PHA-OVZ  
Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje Lucie Mantlíková  
Telefon +420 972 224 653  
Mobil   
E-mail ORPHAVZ@spravazeleznic.cz  
    
Datum 9. února 2023   
    
    

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce č. 64522085 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, s odvoláním na znění čl. 21 Zadávací dokumentace pod č. j. 1786/2023-SŽ-OŘ PHA-
OVZ ze dne 18. 1. 2023, tímto zveřejňujeme, na základě dotazu dodavatele, vysvětlení zadávací 
dokumentace pro veřejnou zakázku: 

 „Vybavení kulturních prostor „Fantovy budovy“ žst. Praha hl. n. – Atypické výrobky“ 

 

V Zadávací dokumentaci v bodě 18.2.2 zadavatel stanovil lhůtu pro dotazy k zadávací 
dokumentaci nejpozději 8 pracovních dní před lhůtou pro podání nabídek. Tato lhůta uplynula 
06. 02. 2023 v 8:00 hod. Váš dotaz byl doručen zadavateli prostřednictvím E-ZAKu  
08. 02. 2023 v 09:58 hod, tudíž po stanovené lhůtě pro dotazy. 

Zadavatel se přesto rozhodl odpovědět na vznesené dotazy. 

Dobrý den, 
rádi bychom se tímto dotázali na následující položky: 

i. A_kav 01 – jaký typ perfoplechu? 

Jedná se o standardní ocelový perforovaný plech, který bude opatřen černou barvou dle 
vzorníku RAL na základě vzorkování na stavbě.  

ii. Ve výkresech, kde je uvedený obklad SDK s profilovanou omítkou dekor 5 mm – je 
součástí naší dodávky nebo stavby? Pokud naší, jaká omítka přesně? Můžeme omítku dát 
na podklad MDF nebo musí být SDK? 

Provedení omítky se požaduje pouze na SDK, tak jak je uvedeno na kartách A_kav03, 04, 
05, 07, 13, 15. Omítka se požaduje profilovaná, Přilnavost >0,5N/mm2; nasákavost W2; 
prodyšnost pro vodní páry μ<=60.  

iii. Poličky nad barem, v popisu lesklé mosazné trubky, rozměr 20x20 mm, což není trubka, 
ve výkresu hranatý profil, ve vizualizaci taky, mám to brát tak, že je to opravdu hranatý 
profil a trubky v popisu neplatí? 

V kartě A_kav9, A_kav10 a A_kav11 se jedná o hranatý profil o rozměru 20x20mm stejně 
jak je uvedeno ve výkresu a ve vizualizaci.  

iv. U barového pultu gastro není součástí naší dodávky, zahrnuje to i vitrínu? Pokud 
požadujete dodání, prosím o bližší specifikaci. 

Na kartě A_kav 07 je v pohledu BB uveden následující text: Chlazená vitrína vyjma 
podstavce je dodávkou gastrotechnologie. Dodán tedy bude pouze podstavec pod vitrínu. 

Na kartě A_kav 13 je součástí dodání skleněná lepená vitrína dle uvedených rozměrů.   

 



  

 

2/2    
 

v. Recepce chodba – součástí naší dodávky jsou i dubové parkety a nebo je to součástí 
dodávky stavby a podlahářů a my dodáme jen konstrukci s barem? 

Na kartě A_ch15 je v popisku požadavek na pódium dubové parkety 35x70mm tl. 16mm, 
na 2x OSB tl. 12 mm prošroubované. Uvedené pódium je tedy součástí dodávky 
atypického nábytku.  

vi. Úchytky – 

Specifikace úchytek a jednotlivé typy jsou uvedeny na příslušných kartách stejné typy u 
karet A_kav13, A_kav14, A_kav15 a A_knih20; stejné typy u karet A_sal22 a A_knih21 
A_sal26; A_sal27 

vii. A_knih 20 – spotřebiče - součástí naší dodávky jsou pouze vypsané v textu (lednice, 
výrobník ledu, myčka), chladicí skříň je součástí dodávky gastro? 

Chladící skříň je součástí dodávky gastrotechnologie, nikoliv jako součást dodání 
atypického nábytku. Ostatní uvedené příslušenství na kartě mimo jiného (lednice, výrobník 
ledu a myčka) je součástí dodávky atypického nábytku.  

viii. A_kav 07 Barový pult 1PP je naší dodávkou i kasa? Pokud ano, jak má vypadat? Výsuvy 
nebo dvířka, dekor? 

Kasa není dodávkou atypického nábytku.  

 

Všechna ustanovení Zadávací dokumentace zůstávají v platnosti.  

 

 
 
Závěr 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o upřesnění požadavků Zadavatele obsažených 
v Zadávací dokumentaci, Zadavatel rozhodl o ponechání lhůty pro podání nabídek do 
stanoveného termínu, tj. do 16. 02. 2023 do 8:00 hodin. 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Stejskal, v. r.  
vedoucí odboru veřejných zakázek 
Oblastní ředitelství Praha 
na základě pověření 
 
 
 
 
 
 
Za správnost: 
 


		2023-02-10T11:01:30+0100
	Lucie Mantlíková




